
東北総スポ記録連絡票（様式Ｄ）

令和６年８月２４日（第２日目）
※用紙サイズ：Ａ４縦

出場枠

県

県

県

県

県

県

県

県

※大会最終日以外の日で国スポ出場が決定した場合でも、その日の競技終了時に本様式を提出する。

受信係 点検係

そ の 他
記 録 本 部 へ の
連 絡 事 項

総務・記録係（県記録本部で記入）

２
岩手

福島

少年女子 ６ ２
岩手

宮城

少年男子 ６

岩手

宮城

成年女子 ６ ２
岩手

宮城

成年男子 ６ ２

～国スポ出場決定及び全競技日程終了後～

連 絡 先

１　第78回国民体育大会出場権獲得県一覧

種別（種目）
東北総スポ
出場県数

国　民　ス　ポ　ー　ツ　大　会

出　場　権　獲　得　県

No.

競 技 名 ハンドボール競技

発 信 者 名

確定



８月23日（金）　

№ 時間

11 － 14 6 － 11

10 － 8 11 － 11

16 － 15 9 － 14

10 － 16 8 － 14

17 － 9 9 － 9

15 － 10 13 － 14

22 － 8 13 － 18

18 － 12 11 － 15

８月24日（土）　

№ 時間

15 － 8 13 － 4

12 － 13 11 － 3

9 － 11 10 － 14

17 － 17 10 － 13

15 － 7 11 － 8

20 － 9 15 － 13

14 － 13 15 － 15

12 － 14 12 － 20

８月25日（日）　

№ 時間

16 － 14
10 － 12
1 － 3
2 － 5

19 － 9 16 － 6

13 － 10 19 － 10
32 19 岩手県成年男子

岩手県

福島県岩手県 35 16Ｅ 少年男子

少年女子 岩手県 29 34ｅ 宮城県
1

2

10:00

12:00 お

青森県24 7

20 27 宮城県

岩手県

福島県秋田県

宮城県

福島県

26 21

27 35

ｄ

Ｃ

Ｄ

宮城県

少年女子

少年男子

少年男子

宮城県

岩手県

岩手県

青森県

福島県

秋田県

福島県

27 21

26 28

35 16

26 27

宮城県 ｃ

エ

う

え

成年女子

成年女子

成年男子

成年男子

2

3

4

10:00

12:00

14:00

16:00

1 ウ 岩手県

湯沢市総合体育館 湯沢北中学校体育館

少年女子

い

青森県

福島県

宮城県

秋田県

山形県

秋田県

青森県

山形県

17 22

17 28

22 23

24 33

21

26

32

40

22

31

19

20 少年男子

少年男子

少年女子

少年女子

青森県

福島県

山形県

青森県

ａ

ｂ

Ａ

Ｂ

湯沢市総合体育館 湯沢北中学校体育館

第51回東北総合スポーツ大会ハンドボール競技　競技日程

湯沢市総合体育館 湯沢北中学校体育館

1

2

3

4

10:00

12:00

成年女子

成年女子

成年男子

成年男子

秋田県

山形県

秋田県

福島県

14:00

16:00

ア

イ

あ

オ 成年女子 宮城県 26
12 － 10

17
14 7－



◎得点表

各種別の１位６点、２位４点、３位２点、以下すべて１点

種別
県名

1 2 1 2 6 4

4 4 6 4 18 2

6 6 2 6 20 1

2 1 2 1 6 4

1 1 1 1 4 6

2 2 4 2 10 3

◎総合順位の決定方法

　合計得点の多い県が上位。ただし同得点の場合は以下により決定する。

　①優勝の多い県が上位

　②２位以下の上位入賞が多い県が上位

福 島 県

総　　合　　成　　績

成年男子 成年女子 少年男子 少年女子 合計得点 順　位

青 森 県

岩 手 県

宮 城 県

秋 田 県

山 形 県


